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CAMPEONATO PUNTUABLE NACIONAL ABSOLUTO: Prueba seleccionable del CTAF, ce-
lebrada en el Valle Golf Resort, del 9 al 11 de Enero, los resultados de las andaluzas parti-
cipantes fueron los siguientes:

	 CLASIFICACIÓN ABSOLUTA

	   2ª -	 Noemí Jiménez Martín		  75 - 69 - 74 = 218
	 18ª-	 Carmen Laguna Ortíz			  74 - 81 - 79 = 234
	 21ª-	 Rocío Sánchez Lobato		  74 - 84 - 78 = 236
	 23ª-	 Marta Gago Jiménez			   76 - 84 - 77 = 237
	 28ª-    Rosa Ana Rivas Barrero		  81 - 80 - 78 = 239
	 32ª-	 Paloma Fernández Pulido		  76 - 84 - 80 = 240	
	      -	 Sara Navarro Morilla	     		  81 - 78 - 81 = 240
	 43ª-	 Laura María Gómez Ruiz		  87 - 78 - 80 = 245
	      -    Isabel Bascuas Marcuello		  83 - 79 - 83 = 245
	 50ª-	 María Parra Luque			   83 - 83 - 85 = 251 
	
	 GIRLS

	   2ª - Noemí Jiménez Martín con 20 puntos
	 11ª - Carmen Laguna Ortíz con 4 puntos
	 13ª - Rocío Sánchez Lobato con 2 puntos
	 15ª - Marta Gago Jiménez con 1 punto
	
	 La Real Federación Andaluza de Golf, subvencionó a: Carmen Laguna Ortíz, Marta 
Gago Jiménez, Rosa Ana Rivas, Paloma Fernández Pulido, Sara Navarro Morilla, Laura Ma-
ría Gómez Ruiz, Isabel Bascuas y María Parra. La Real Federación Española de Golf lo hizo 
con Noemí Jiménez Martín y Rocío Sánchez Lobato.

CAMPEONATO INTERNACIONAL DE PORTUGAL FEMENINO: Celebrado del 27 al 30 
de Enero en Aroeira G.C. (Portugal). Contó con 73 jugadoras inscritas, estando entre ellas 
las siguientes andaluzas, quedando en la clasificación final de la siguiente manera:	

	   5ª - Noemí Jiménez Martín		 72- 71  - 75 - 73  = 291
	 22ª - Ana Fernández de Mesa	 77 - 76 - 75 - 74  = 302
	 41ª - Rocío Sánchez Lobato		        78 - 78 - 78  = 234

TROFEO BARBESULA: Celebrado en Club de Golf La Cañada, los días 29 y 30 de Enero. 
Contó con la participación de 79 jugadores inscritos, siendo 17 femeninos. Los resultados 
y posiciones de las diez primeras fueron los siguientes:

	   1ª - Rosa Ana Rivas Barrero		  80 - 77 = 157
	       - María Parrón Alférez			   80 - 77 = 157
	   3ª - Marta Gago Jiménez			   78 - 80 = 158
	   4ª - María Parra Luque			   81 - 80 = 161
	       - Carmen Laguna Ortíz			   84 - 77 = 161
	       - Patricia Lobato Moreno			  76 - 85 = 161
	   8ª - Carmen Montava Eslava		  82 - 83 = 165
	   9ª - Natalia Segura Oliva			   85 - 81 = 166
          10ª - Gabriela Cowley			   86 - 81 = 167  

	 La Real Federación Andaluza de Golf subvencionó a: Rosa Ana Rivas, María Parrón, 
Marta Gago, María Parra, Carmen Laguna, Patricia Lobato, Laura Gomez, Carmen Montava 
y Natalia Segura.     
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CAMPEONATO POR EQUIPOS DE AFICIONADOS FEMENINO DE ANDALUCIA

Fecha: Club: Mijas Golf Internacional

Clasificación: 2011-009 CPTO. INTERCLUBS FEMENINO DE ANDALUCIA

03/02/2011

CLASIFICACION GENERAL

Pos Apellidos, Nombre Hcp Nivel J1 J2 T J1 J2 T

Bruto Neto

Licencia

1 R.C.G. GUADALMINA  "A"

1 AM51282086 Senior 79 81 8078BIRKE, CHRISTINA

6 AM51609288 Senior 89 96 9083DURLOW, ANN

8 AM51057354 Mayor 89 87 7981GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA

168 336168 318159159

2 R.C.C.  DE MALAGA "A"

2 AM01192846 Mayor 83 84 8281HERMANA SALCEDO, BLANCA

10 AMA9068443 Mayor 92 86 7682TORREJON GARCIA, TERESA

11 AM01205798 Mayor 95 93 8284MORI, JUN

175 345170 321158163

3 BAVIERA GOLF "A"

3 AM58616453 Senior 91 87 8488VILISE, JACQUELINE ANN

9 AM58182333 Senior 95 89 8086OCKERSE, KARIN

12 AM58701167 Mayor 99 94 8287DOBELL, ELIZABETH

186 362176 335162173

4 ALOHA GOLF CLUB "A"

13 AM86141400 Mayor 95 100 8782TORREGIMENO SCHALTZ, CRISTINA

26 AME1355062 Senior 127 125 99101BRIONES ALCAÑIZ, MARIA TERESA

10 AM57104795 Mayor 88 82 7278GRIGUTSCH, CRISTINA

183 365182 319159160

5 SANTA MARIA G.& C.C. "A"

8 AM86137683 Mayor 89 91 8381GONZALEZ SILES, INMACULADA

13 AM86313750 Senior 116 92 79103EASTER, ALISON MARY

19 AM86696950 Senior 98 100 8179HARLEY, GLENIS MARY

187 370183 320160160

6 R.C.G.  DE MALAGA "B"

18 AM01142976 Senior 98 109 9180ULLIOTT, SHIRLEY

14 AM01612143 Senior 97 99 8583BRAVO GARCIA, MARIA ISABEL

9 AM86265430 Senior 90 86 7781SCHMIDT, HELGA

187 372185 323162161

7 AÑORETA GOLF "A"

18 AM75190787 Senior 98 105 8780GOMEZ RODRIGUEZ, JUANA ISABEL

4 AM04023544 Mayor 80 90 8676MURILLO DE LA CUADRA, MARIA

17 AM75075022 Senior 99 109 9282COOK, JOAN FALLON

178 373195 329173156

8 R.C.G. GUADALMINA "D"

8 AM51262248 Senior 87 101 9379HIDALGO NAVARRO, AURORA

11 AM51315894 Senior 97 89 7886HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE

16 AM51111722 Mayor 106 101 8590RICONDO MESTRE, LORENA

184 374190 328163165

9 LA CALA RESORT "A"

12 AM81316422 Senior 100 87 7588REES, CAROL

12 AM81094373 Senior 92 96 8480HAGGLUND, RITVA

22 AME2609555 Senior 118 120 9896CHESTERTON, JENNIFER

192 375183 327159168

10 R.C.G. GUADALMINA "B"

12 CM04097822 Senior 101 99 8789REGIDOR MAURO, ASCENSION

9 AM51192033 Senior 100 107 9891ALCALDE MOLLEDA, ANA

8 AM51701011 Senior 89 87 7981WITT PUYT, BARBARA DE

189 375186 336166170CAMPEONAS-EQUIPO GUADALMINA
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CAMPEONATO DE SEVILLA: Celebrado en el Real Club Pineda de Sevilla los dás 19 y 20 
de Febrero. En categoría femenina fueron inscritas 8 jugadoras, cuyos resultados fueron 
los siguientes:

Fecha: Real Club Pineda de SevillaClub:

Clasificación: 2011-017 CAMPEONATO DE SEVILLA

19/02/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1

Bruto

J2 T J1 J2 T

Neto

14773741537677JuniorAM9528403631 LAGUNA ORTIZ, CARMEN

14877711548074JuniorAM5932491932 PARRON ALFEREZ, MARIA

15070801587484JuniorAM1124024743 GAGO JIMENEZ, MARTA

16580851738489JuniorAM1120683744 RIVAS BARRERO, ROSA ANA

15481731749183CadeteAM02360175105 URIBE ASTOLFI, LOLA

15778791819091CadeteAM00307259126 PARDO VICTORI, PAULA

16179821939598SeniorAM02036295167 LORING LASARTE, MARIA

15879791969898AlevínAM32360306198 LOPEZ DE ALDA MUÑOZ, MARTA

 	 La Real Federación Andaluza de Golf subvencionó a:  Carmen Laguna, María Parrón, 
Marta Gago, Rosa Ana Rivas, Lola Uribe, Paula Pardo y Marta López de Alda.

MATCH ESPAÑA-SUECIA: Como preparación para La Copa de S.M. La Reina se disputó 
este Match, celebrado en Sherry Golf Jerez (Cádiz), los días 27 y 28 de Febrero. Del equipo 
español formaron parte la andaluzas  Ana Fernández de Mesa, estando capitaneado por Dª 
María Pilar Van Duken..

	 Finalmente, los dos equipos quedaron empatados por 6 a 6. 

CAMPEONATO INTERNACIONAL DE AFICIONADOS DE ESPAÑA FEMENINO “COPA 
S.M. LA REINA”: Segunda Prueba Puntuable para el Ranking Absoluto y Girl, tuvo lugar 
lugar en Sherry Golf Jerez (Cádiz) del 2 al 6 de Marzo. Se estableció el corte en el puesto 
32º, con 153 golpes, que dió acceso a las eliminatorias por el título.

	 Sólo consiguió pasar el corte una de las andaluzas participantes, la malagueña Noe-
mí Jiménez Martín, clasificándose en el puesto 5º con un total de 146 golpes. Pasó a 1/8 
de Final, siendo eliminada.

	 Las andaluzas que no pasaron el corte fueron las siguientes:

	 33ª - Carmen Laguna Ortiz			   76 - 77 = 153
	 34ª - María Parrón Alférez			   82 - 72 = 154
	       - Rocío Sánchez Lobato			   76 - 78 = 154
	 48ª - Ana Fernández de Mesa		  77 - 79 = 156
	 79ª - Isabel Bascuas Marcuello		  81 - 82 = 163

	 En la Copa de las Naciones fueron tres las andaluzas representantes en los equi-
pos españoles:

	 En el equipo España A, participó Noemí Jiménez, quedando en 6º puesto con 299 
golpes.
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	 En el equipo España B, estuvo representado por dos de nuestras andaluzas: Rocío 
Sánchez Lobato y Ana Fernández de Mesa. El equipo se clasificó en el puesto 12º con un 
total de 302 golpes.    

	 La Real Federación Andaluza de Golf, subvencionó a Carmen Laguna, María Parrón 
e Isabel Bascuas Marcuello, mientras que la Real Federación Española lo hizo con Ana 
Fernández de Mesa. La Escuela Blume lo hizo con Noemí Jiménez Martín y Rocío Sánchez 
Lobato.

COPA REAL FEDERACION ANDALUZA DE GOLF: Celebrada en Guadalhorce Club de 
Golf, el 19 de Marzo, en la clasificación femenina, las diez primeras clasificadas fueron las 
siguientes:

		  1ª - Aurora Alarcón Pérez			   38 golpes
		  2ª - Inés Mª Pérez Gómez			   37	 “
		  3ª - Milagros de Luque Escribano		  35	 “
		  4ª - Amelia Hermoso Torres			  34	 “
		  5ª - Teresa Torrejón García			   33	 “
		  -   - Marta Serrano Osuna			   33	 “
		  7ª - Blanca Moreno Mitjana			   32	 “
		  8ª - Candelaria Flores Montilla		  30 	 “
		  -   - Gloria Gallo Torres			   30	 “
	         10ª - Blanca Hermana Salcedo		  29	 “
		  -   - Milagros Pérez Angulo de Luque	 29	 “  

V COPA R.C.G. SOTOGRANDE: Celebrado en el Real Club de Golf Sotogrande del 30 de 
Marzo al 2 de Abril. En la categoría femenina destacamos las posiciones de las dos parti-
cipantes andaluzas:

		  15ª - Noemí Jiménez Martín 	 77 - 78 - 79 - 77 = 311
		  18ª - Julian Andrés Landaluce	 78 - 75 - 79 - 82 = 314
		
		  En la clasificación de Naciones, España se proclamó Campeona con un total 
de 590 golpes.

CAMPEONATO FEMENINO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA: Celebrado en Panorá-
mica Golf & Country Club, del 6 al 8 de Mayo. Participaron 48 jugadoras, entre ellas se en-
contraban tres de nuestras andaluzas, cuyas posiciones y resultados fueron las siguientes:

	 14ª - Rocío Sánchez Lobato			  76 - 76 - 76 = 228
	 16ª - Ana Fernández de Mesa		  76 - 77 - 77 = 230
	 28ª - María Parrón Alférez			   80 - 83 - 77 = 240
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	 Recibieron subvención de la Real Federación Andaluza de Golf Ana Fernández de 
Mesa y María Parrón. Rocío Sánchez Lobato pertenece a la Escuela Blume.

CAMPEONATO DE HUELVA: Tuvo lugar los días 7 y 8 de Mayo en Golf Bellavista. Fue 
prueba puntuable para el Ranking Andaluz Absoluto y Juniors. Los diez primeros clasifica-
dos fueron los siguientes:

	 1ª - Marta Gago Jiménez				    71 - 77 = 148	
	 2ª - Sara Navarro Morilla			    	 80 - 78 = 158
	 3ª - Lola Uribe Astolfi				    79 - 81 = 160
	 4ª - Rosa Ana Rivas Barrero	 			   81 - 87 = 168
	 5ª - Marta López de Alda 				    84 - 89 = 173
	 6ª - Pilar Martínez Stephens				   82 - 93 = 175
	     - Carolina Ronchel Salas				    89 - 86 = 175
	 8ª - Lucila Puente Rodríguez de Austria		  92 - 90 = 182  
	          
	 Recibieron Subvención de la Real Federación Andaluza de Golf, las ocho primeras 
clasificadas.

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPAÑA DE 1ª Y 2ª CATEGORIA: Tuvo 
lugar del 26 al 29 de Mayo en el Real Golf de Pedreña. Contó con la participación de 13 
jugadoras andaluzas, cuyos resultados y posiciones fueron los siguientes:

	 CLASIFICACION GENERAL

	   3ª - Rocío Sánchez Lobato		 75 - 71 - 74 - 72 = 292
	   9ª - Noemí Jiménez Martín		 73 - 72 - 79 - 74 = 298
	 20ª - Laura Mª Gómez Ruiz		  75 - 78 - 76 - 77 = 306
	 29ª - Patricia Lobato Moreno	 76 - 71 - 85 - 77 = 309
	 32ª - Carmen Laguna Ortiz		  76 - 80 - 81 - 73 = 310
	 47ª - Ana Fernández de Mesa 	 80 - 80 - 82 - 76 = 318
	 52ª - María Parra Luque		  81 - 82 - 79 - 77 = 319
	 57ª - Julia Andrés Landaluce	 85 - 82 - 77 - 78 = 322

	 CLASIFICACION 2ª CATEGORIA	

	   1ª - Lucía Jiménez Martín		         81 - 85 - 78 = 247
	 16ª - Lola Uribe Astolfi		         91 - 88 - 89 = 268
	
	 El corte se estableció en el puesto 59º con empate, no logrando pasarlo las siguien-
tes andaluzas:

	 66ª - María Parrón Alférez		         82 - 76 - 88 = 246
	 68ª - Lucía Jiménez Martín		         81 - 85 - 81 = 247
	 71ª - Sara Navarro Morillas		         85 - 89 - 76 = 250
	 85ª - Isabel Bascuas Marcuello	        87 - 85 - 86 = 258
         101ª- Lola Uribe Astolfi		         91 - 88 - 89 = 268

	 La Real Federación Española de Golf subvencionó a Rocío Sánchez Lobato y Noemí 
Jiménez Martín, mientras que la Andaluza lo hizo con: Laura Mª Gómez Ruiz, Patricia Lo-
bato, Carmen Laguna, María Parra, Ana Fernández de Mesa, Julia Andrés Landaluce, María 
Parrón y Lucía Jiménez Martín.

	 Una vez finalizada la prueba el Ranking Nacional queda de la siguiente manera:

	 ABSOLUTO

	   2ª - Noemí Jiménez Matín con 58 puntos
	 11ª - Rocío Sánchez Lobato con 43 puntos
	 25ª - Ana Fernández de Mesa con 15 puntos
	 29ª - Laura Gómez Ruiz con 10 puntos
	 33ª - María Parrón Alférez con 9 puntos
	 39ª - Patricia Lobato Moreno con 7 puntos
	 53ª - Marta Gago Jiménez con 1 puntos
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CAMPEONATO INTERNACIONAL DE IRLANDA FEMENINO: Celebrado el 18 y 19 de 
Junio en Elm Park Golf Club. La andaluza Rocío Sánchez Lobato obtuvo un total de 148 
golpes (73-75).

CAMPEONATO INTERNACIONAL INDIVIDUAL DE ANDALUCIA FEMENINO: Celebra-
do en Club de Golf Los Flamingos los días 2 y 3 de Julio. Así quedaron las clasificadas:

CLASIIFICACION FEMENINA ABSOLUTA

Clasificación: 2011-116 CPTO.INTERNAL. INDIV. MASCULINO Y FEMENINO

Fecha: Flamingos Golf & ResortClub:02/07/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1

Bruto

J2 T J1 J2 T

Neto

14369741457075GirlAM1124024711 GAGO JIMENEZ, MARTA

14974751517576CadeteAM1734234412 BASCUAS MARCUELLO, ISABEL

15174771517477CadeteAM5135544903 GOMEZ RUIZ, LAURA MARIA

15176751557877CadeteAM0334900124 ANDRES LANDALUCE, JULIA

15381721558273GirlAM9528403615 LAGUNA ORTIZ, CARMEN

14473711567977InfantilAM5134173966 JIMENEZ MARTIN, LUCIA

14670761567581CadeteAM6535604957 CABELLO PEREZ, ANA MARIA

14976731598178CadeteAM0236017558 URIBE ASTOLFI, LOLA

15180711598475JuniorAM7026214049 GONZALEZ JIMENEZ, CAROLINA

15583721618675GirlAM74357872310 NAVARRO MORILLA, SARA

16083771628478JuniorAM59324919111 PARRON ALFEREZ, MARIA

15175761698485InfantilAM11611246912 DOMINGUEZ ARIZA, NEREA

15175761738687MayorAM006098101113 CANTONE, CHIARA

142786418610086CadeteAM016017602214 BAÑASCO GUILLEN, CLAUDIA

144806420210993AlevínAM557015532915 CONTRERAS LUNA, MARIA

1719180229120109SeniorAM563118672916 THIELE RICO, PATRICIA V.

1

II CATEGORIA FEMENINA

Clasificación: 2011-116 CPTO.INTERNAL. INDIV. MASCULINO Y FEMENINO

Fecha: Flamingos Golf & ResortClub:02/07/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1

Bruto

J2 T J1 J2 T

Neto

14473711567977InfantilAM5134173961 JIMENEZ MARTIN, LUCIA

14670761567581CadeteAM6535604952 CABELLO PEREZ, ANA MARIA

14976731598178CadeteAM0236017553 URIBE ASTOLFI, LOLA

15180711598475JuniorAM7026214044 GONZALEZ JIMENEZ, CAROLINA

15175761698485InfantilAM1161124695 DOMINGUEZ ARIZA, NEREA

15175761738687MayorAM00609810116 CANTONE, CHIARA

142786418610086CadeteAM01601760227 BAÑASCO GUILLEN, CLAUDIA

144806420210993AlevínAM55701553298 CONTRERAS LUNA, MARIA

1719180229120109SeniorAM56311867299 THIELE RICO, PATRICIA V.

1

Campeona-Marta Gago

Recibieron subvención de la Real Fe-

deración Andaluza de Golf, las ocho 

primeras jugadoras clasificadas.
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CAMPEONATO DE EUROPA INDIVIDUAL FEMENINO: Celebrado del 20 al 23 de Julio 
en Noordwijkse Golf Club, el Campeonato contó con 61 jugadoras inscritas, entre las cuales 
participó la malagueña Noemí Jiménez Martín, clasificándose en 7ª posición con un total 
de 304 golpes. 

BANESTO GOLF TOUR: Celebrado en Los Galagares Golf el 25 y 26 de Julio. Entre las 34 
inscritas, se encontraban la jugadora amateur, Mayte Vizcarrondo Beceiro, clasificándose 
en el puesto 28º con un total de 150 golpes (78-72).
	 	
MEMORIAL NORBERTO GOIZUETA: Celebrado el 30 y 31 de Julio en el Real Club de Golf 
Guadalmina. En la categoría femenina participaron 21 jugadoras inscritas. Los resultados 
de las diez primeras clasificadas y sus posiciones fueron las siguientes:

	 1ª - Noemí Jiménez Martín		  94 - 89 = 183
	 2ª - Laura Gómez Ruiz		  78 - 77 = 155
	 3ª - Lola Uribe Astolfi		  78 - 77 = 155
	 4ª - Carmen Laguna Ortíz		  80 - 76 = 156
	 5ª - Marta Gago Jiménez		  78 - 79 = 157
	 6ª - Julia Andrés Landaluce		  84 - 76 = 160
	 7ª - Lucía Jiménez Martín		  85 - 76 = 161
	 8ª - Sara Navarro Morilla		  79 - 83 = 162
	 9ª - Rocío Sánchez Lobato		  79 - 84 = 163
        10ª - Ana Peláez Triviño		  80 - 85 = 165

	 Recibieron subvención de la Real Federación Andaluza de Golf las ocho primeras 
clasificadas.

	 Las diez primeras clasificadas en el Ranking Andaluz, una vez finalizado el último 
Puntuable Andaluz, fueron las siguientes:

	  1ª - Marta Gago Jiménez con 42 puntos
	  2ª - Carmen Laguna Ortíz con 27 puntos
	  3ª - Laura María Gómez Ruiz con 22 puntos
	  4ª - Noemí Jiménez Martín con 18 puntos
	  5ª - María Parrón Alférez con 15 puntos
	  6ª - Lola Uribe Astolfi con 12 puntos
	  7ª - Julia Andrés Landaluce con 11 puntos
	      - Isabel Bascuas Marcuello con 11 puntos
	  9ª - Lucía Jiménez Martín con 9 puntos
          10ª - Ana María Cabello Pérez

CAMPEONATO INTERTERRITORIAL DE ESPAÑA JUNIOR FEMENINO SUB-25. 1ª Y 
2ª DIVISION. Celebrado en el Golf de Soria, del 7 al 10 de Septiembre. Participaron 8 
comunidades, entre las que se encontraba Andalucía. El equipo andaluz estaba compuesto 
por Julia Andrés, Ana Fernández de Mesa, Marta Gago, Laura Mª Gómez, María Parra y 
María Parrón, capitaneado por nuestro Profesional, Iván Hurtado Vergara.
	
	 Finalmente Andalucía se clasificó en 5ª posición.

CONCENTRACION (RFEG): Celebrada en el Centro Nacional de Golf l 30 de Septiembre, 
estando convocadas por el Comité Técnico Amateur Femenino de la Real Federación Espa-
ñola de Golf, las andaluzas: Ana Fernández de Mesa, María Parrón, Noemí Jiménez y Rocío 
Sánchez Lobato.
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CONCENTRACION (RFEG): Celebrada en el Centro Nacional de Golf l 1 y 2  de Octubre, 
estando convocadas por el Comité Técnico Amateur Femenino de la Real Federación Espa-
ñola de Golf, las andaluzas: Ana Fernández de Mesa, María Parrón, Noemí Jiménez y Rocío 
Sánchez Lobato.

TROFEO ANDALUCIA DE SEÑORAS: Se celebró en Guadalhorce Club de Golf el día  20 
de Octubre. La clasificación final, fue la siguiente:

CLASIFICACION FINAL

Clasificación: 2011-246 TROFEO ANDALUCIA DE SEÑORAS

Fecha: Club: Guadalhorce Club de Golf20/10/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel

Bruto Neto

J1J1

1 14 AM15082270 MayorLALEONA TRUJILLO, PATRICIA

16 AM15095602 Senior 80 65SCHIMPF MOLINA, YOLANDA

2 6 AM15249125 MayorBURGOS BUIL, MARTA

10 AM58701167 Mayor 79 69DOBELL, ELIZABETH

3 13 AM01612143 SeniorBRAVO GARCIA, MARIA ISABEL

20 AM01608693 Senior 84 69WELCH, MARGARET

4 3 AM07020794 MayorARTES SANCHIS, MARIA LUISA

10 AM95195497 Senior 77 70NEBOT LORENTE, CELIA

5 11 AM87349296 MayorMASTERS, NICOLA ANN

17 AM87609570 Mayor 85 70GILL, MARIA

6 4 AM02007511 SeniorCASTILLEJO ORIOL, CASILDA

13 AM02013205 Mayor 79 71COLOGAN MACHADO, LAURA

7 10 AM15022547 SeniorDULKEN JIMENEZ-LOP, MARIA PILAR 

VAN

11 AM01205798 Mayor 81 71MORI, JUN

8 6 AM87602205 SeniorDALTON, BARBARA JUNE

11 AM87343695 Mayor 83 72ALLIES, TRACEY

9 10 AM51315894 SeniorHIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE

11 AM51312785 Mayor 82 72BENITEZ BARBA, MACARENA

10 3 AM01192846 MayorHERMANA SALCEDO, BLANCA

22 AM15105542 Senior 79 72HAFNER REIN, LUISA

11 21 AM15081859 SeniorSIMON VILCHES, MARIA VICTORIA

26 AM04767637 Mayor 96 72BELLOD A. DE LORENZANA, MAYA

12 23 AM58600492 MayorRUIZ MORENO, ROSA MARIA

29 AM58606621 Senior 100 73FERNANDEZ OLMEDO, FELIPA

13 8 AM02104345 MayorKUPFERMANN LUCA DE TENA, BLANCA

11 AM02023090 Mayor 84 74PACHECO BOHORQUEZ, JOSEFINA

14 20 AM51394494 MayorFERNANDEZ PASCUAL, MARGARITA

12 AM15016532 Mayor 89 74CANIVELL SALAS, FABIOLA

15 17 AM85113305 MayorMIRET BORJA, ELISA MARIA

18 AM85102420 Senior 92 74FREITAG VOELSING, REGINA

16 18 AM85234403 SeniorGIRONZA PAREJA, CARMEN

21 AM85073991 Senior 94 74GALARZA AZURMENDI, BEGOÑA

17 7 AM62314558 MayorHOLUBOVA, ANDREA

11 AM62250097 Mayor 83 75ESCUIN AZCONA, ELISABET

18 3 AM58616453 SeniorVILISE, JACQUELINE ANN

23 AM58350181 Senior 82 75GONZALEZ MADORRAN, CARMEN

19 17 AM01139239 SeniorVILLEN SALTO, ROSARIO

19 AM04105629 Senior 93 75PAREDES CHACON, DOLORES

20 21 AM04058017 SeniorNAVA CANO, ANA

29 AM04031251 Mayor 100 75MORAZO BOYBIA, MARIA ASUNCION

21 11 AMB2359079 SeniorRABANEDA CASTILLO, FRANCISCA Mª

11 AMB2514070 Mayor 87 76ANAYA DE LA CAMARA, SOLEDAD

22 9 AMA9068443 MayorTORREJON GARCIA, TERESA

14 AM15149684 Senior 87 76ESTRADA SEGURA, MARIA PAZ

23 8 AM58182333 SeniorOCKERSE, KARIN

17 AM58612329 Senior 87 76JONSDOTTIR, HUGRUN ANDUR

1
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CLASIFICACION FINAL

Clasificación: 2011-246 TROFEO ANDALUCIA DE SEÑORAS

Fecha: Club: Guadalhorce Club de Golf20/10/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel

Bruto Neto

J1J1

1 14 AM15082270 MayorLALEONA TRUJILLO, PATRICIA

16 AM15095602 Senior 80 65SCHIMPF MOLINA, YOLANDA

2 6 AM15249125 MayorBURGOS BUIL, MARTA

10 AM58701167 Mayor 79 69DOBELL, ELIZABETH

3 13 AM01612143 SeniorBRAVO GARCIA, MARIA ISABEL

20 AM01608693 Senior 84 69WELCH, MARGARET

4 3 AM07020794 MayorARTES SANCHIS, MARIA LUISA

10 AM95195497 Senior 77 70NEBOT LORENTE, CELIA

5 11 AM87349296 MayorMASTERS, NICOLA ANN

17 AM87609570 Mayor 85 70GILL, MARIA

6 4 AM02007511 SeniorCASTILLEJO ORIOL, CASILDA

13 AM02013205 Mayor 79 71COLOGAN MACHADO, LAURA

7 10 AM15022547 SeniorDULKEN JIMENEZ-LOP, MARIA PILAR 

VAN

11 AM01205798 Mayor 81 71MORI, JUN

8 6 AM87602205 SeniorDALTON, BARBARA JUNE

11 AM87343695 Mayor 83 72ALLIES, TRACEY

9 10 AM51315894 SeniorHIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE

11 AM51312785 Mayor 82 72BENITEZ BARBA, MACARENA

10 3 AM01192846 MayorHERMANA SALCEDO, BLANCA

22 AM15105542 Senior 79 72HAFNER REIN, LUISA

11 21 AM15081859 SeniorSIMON VILCHES, MARIA VICTORIA

26 AM04767637 Mayor 96 72BELLOD A. DE LORENZANA, MAYA

12 23 AM58600492 MayorRUIZ MORENO, ROSA MARIA

29 AM58606621 Senior 100 73FERNANDEZ OLMEDO, FELIPA

13 8 AM02104345 MayorKUPFERMANN LUCA DE TENA, BLANCA

11 AM02023090 Mayor 84 74PACHECO BOHORQUEZ, JOSEFINA

14 20 AM51394494 MayorFERNANDEZ PASCUAL, MARGARITA

12 AM15016532 Mayor 89 74CANIVELL SALAS, FABIOLA

15 17 AM85113305 MayorMIRET BORJA, ELISA MARIA

18 AM85102420 Senior 92 74FREITAG VOELSING, REGINA

16 18 AM85234403 SeniorGIRONZA PAREJA, CARMEN

21 AM85073991 Senior 94 74GALARZA AZURMENDI, BEGOÑA

17 7 AM62314558 MayorHOLUBOVA, ANDREA

11 AM62250097 Mayor 83 75ESCUIN AZCONA, ELISABET

18 3 AM58616453 SeniorVILISE, JACQUELINE ANN

23 AM58350181 Senior 82 75GONZALEZ MADORRAN, CARMEN

19 17 AM01139239 SeniorVILLEN SALTO, ROSARIO

19 AM04105629 Senior 93 75PAREDES CHACON, DOLORES

20 21 AM04058017 SeniorNAVA CANO, ANA

29 AM04031251 Mayor 100 75MORAZO BOYBIA, MARIA ASUNCION

21 11 AMB2359079 SeniorRABANEDA CASTILLO, FRANCISCA Mª

11 AMB2514070 Mayor 87 76ANAYA DE LA CAMARA, SOLEDAD

22 9 AMA9068443 MayorTORREJON GARCIA, TERESA

14 AM15149684 Senior 87 76ESTRADA SEGURA, MARIA PAZ

23 8 AM58182333 SeniorOCKERSE, KARIN

17 AM58612329 Senior 87 76JONSDOTTIR, HUGRUN ANDUR

1

Patricia Laleona y Yolanda Schimpf  - Campeonas
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CUADRO DE RESULTADOS

JUNIORS MAYORES

Match Modalidad Jugadoras Jugadoras

1 Fourball MARIA PARRA PATRICIA LOBATO
LAURA GOMEZ 1 3/1 0 ROSA ANA RIVAS

2 Fourball JULIA DE ANDRES BEGOÑA MARTIN
ISABEL BASCUAS 1 4/3 0 DEIDRE MAHER

3 Fourball NATALIA SEGURA TATIANA MORATO
ANA PELAEZ 0.5 A/S 0,5 BLANCA HERMANA

4 Fourball SARA NAVARRO MARISA ARTES
LOLA URIBE 1 7/6 0 MARTA GARCIA-DELGADO

3,5 0,5

5 Foursome MARIA PARRA MARTA GARCIA-DELGADO
LAURA GOMEZ 1 9/8 0 BEGOÑA MARTIN

6 Foursome JULIA DE ANDRES DEIRDRE MAHER
ISABEL BASCUAS 1 4/2 0 ROSA ANA RIVAS

7 Foursome SARA NAVARRO PATRICIA LOBATO
LOLA URIBE 0 4/2 1 MARISA ARTES

8 Foursome NATALIA SEGURA TATIANA MORATO
ANA PELAEZ 0 4/3 1 BLANCA HERMANA

2 2

9 Individual LOLA URIBE 1 3/2 0 BEGOÑA MARTIN

10 Individual NATALIA SEGURA 0 2/1 1 PATRICIA LOBATO

11 Individual ISABEL BASCUAS 0 8/6 1 TATIANA MORATO

12 Individual LAURA GOMEZ 0,5 A/S 0,5 ROSA ANA RIVAS

13 Individual MARIA PARRA 1 1up 0 BLANCA HERMANA

14 Individual JULIA DE ANDRES 0 3/2 1 MARISA ARTES

15 Individual ANA PELAEZ 1 4/3 0 DEIRDRE MAHER

16 Individual SARA NAVARRO 1 7/5 0 MARTA GARCIA-DELGADO

4,5 3,5

10 6

Match Selecciones Andaluzas Trofeo Irma Stemmann

Equipo de las Señoras

MATCH DE SELECCIONES ANDALUZAS “TROFEO IRMA STEMMANN”: Celebrado en 
Golf El Rompido el 26 y 27 de Noviembre. La clasificación femenina fue la siguiente:
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CIRCUITO INTERNACIONAL FEMENINO DE ANDALUCÍA: Se inició en el mes de Mar-
zo. Los campos donde se celebraran las distintas pruebas son las siguientes: 

	 ZONA A)    		  10/03 – Club de Golf La Cañada 
                               	 07/04 – Golf Nuevo Portil 
                                         12/05 – Santa Clara Golf Marbella 
                      
	 ZONA B) 
                			   12/03 – Valle del Este Golf Resort 
                                         09/04 – R.C.C. de Málaga                        
                			   14/05 – Santa Clara Golf Club Granada                      

	  FINAL 		  15 y 16/06 – Almenara Hotel-Golf

                              

Fecha: Club: Club de Golf La Cañada

Clasificación: 2011-016 CIRCUITO INTERNACIONAL FEMENINO. ZONA A

10/03/2011

CLASIFICACION I JORNADA

Pos Apellidos, Nombre Hcp Nivel J1 J1

Bruto Neto

Licencia

1 14 AM87349296 Mayor 0 26MASTERS, NICOLA ANN

15 AM87343695 Mayor 0 25ALLIES, TRACEY

24 AM87609570 Mayor 0 29GILL, MARIA

41 AM87700413 Mayor Nop NopHINE, CATHERINE

0 800 80

2 20 AM75138550 Mayor 0 20CAYUELA MONTALVO, MARIA CARMEN

24 AM75033578 Senior 0 26HERMOSO TORRES, AMELIA

25 AM75097157 Senior 0 21GONZALEZ BOOTELLO, ANGELINA

27 GC03013219 Senior 0 33ESPEJO BUENO, BLANCA

0 800 80

3 8 AM87602205 Senior 0 28DALTON, BARBARA

13 AM88609810 Mayor 0 23CANTONE, CHIARA

18 AM87355583 Senior 0 25HOOD, LYNNE

28 AM87614008 Mayor 0 15WHELAN, NICOLA

0 760 76

4 24 AM95604970 Senior 0 27ELDER, TERESA

27 AM95128311 Senior 0 19JIMENEZ RAMOS, MARIBEL

27 AM95206883 Senior 0 30LARGO LABRADOR, MARLEN

29 AM95188481 Senior 0 15APRESA RAMIREZ, M-.DOLORES

0 760 76

5 17 AM06209278 Mayor 0 27CARMONA CHACON, MARIA DEL 

CARMEN

18 AM06234658 Senior 0 15DONOSO FERNANDEZ, FUENSANTA

23 AM06128784 Senior 0 19PEREZ RUIZ, MARIA TERESA

25 AM06024222 Senior 0 24LUQUE ESCRIBANO, MILAGROS DE

0 700 70

6 16 AM95132764 Mayor 0 28PACHON MONTERO, MANUELA

21 AM95157461 Senior 0 22MATARREDONA MAS, DINA

26 AM95316671 Senior 0 20LARIOS JIMENEZ, ANA

28 AM95283255 Senior 0 18PEÑA MARTINEZ, LINA

0 700 70

7 17 AM82282533 Senior 0 21CANIVELL RODRIGUEZ, LOURDES

21 AM95247929 Senior 0 21IGES MAESTRE, SOLEDAD

23 AM95347483 Senior 0 24CARBALLO ARRABAL, JUANA MARIA

31 AM95222163 Mayor 0 24SAMPER RODRIGUEZ, CARMEN

0 690 69

8 13 AM75185777 Senior 0 22FDEZ.-VALDERRAMA DE LA ESCALERA, 

ANA

20 AM75190787 Senior 0 24GOMEZ RODRIGUEZ, JUANA ISABEL

21 AM75115178 Mayor 0 15REQUENA ARANDA, ANTONIA MA.

25 AM75151354 Mayor 0 22MORALES MARTIN, ANA MARIA

0 680 68

9 8 AM07053562 Senior 0 17GOMEZ PEREZ, MARIA ISABEL

17 AM85186908 Senior 0 29FLORES MONTILLA, CANDELARIA

17 AM85093127 Senior 0 13MOLINA DE LA ESCALERA, GABRIELA

21 AM85139719 Senior 0 20PEREZ GOMEZ, MARIA INES

0 660 66

10 15 AM81316422 Senior 0 25REES, CAROL

16 AM81283750 Senior 0 21BACON, CAROLINE

25 AM81607882 Mayor 0 20FOSTER, SONYA

26 AM81609561 Senior 0 16ROBBINS, SYLVIA

0 660 66

1

LA CAÑADA
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VALLE DEL ESTE

Fecha: Club: Golf Nuevo Portil

Clasificación: 2011-051 CIRCUITO INTERNACIONAL FEMENINO. ZONA A

07/04/2011

CLASIFICACION II JORNADA

Pos Apellidos, Nombre Hcp Nivel J2 J2

Bruto Neto

Licencia

1 16 AMA9150878 Senior 18 33BERDEJO RODRIGUEZ, PILAR

27 AM95133334 Mayor 14 34ALBEROLA MOREJON, CARMEN

29 AM95261341 Senior 6 29GOMEZ-PANDO GONZALEZ, PILAR

30 AM91347898 Mayor 9 33ALBALA PEDRAJAS, CARMEN

41 10041 100

2 8 AM07053562 Senior 24 32GOMEZ PEREZ, MARIA ISABEL

15 AM85186908 Senior 13 25FLORES MONTILLA, CANDELARIA

17 AM85093127 Senior 17 31MOLINA DE LA ESCALERA, GABRIELA

21 AM85139719 Senior 17 35PEREZ GOMEZ, MARIA INES

58 9858 98

3 10 AM51057354 Mayor 23 32GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA

9 AM51192033 Senior 22 30ALCALDE MOLLEDA, ANA

13 AM51144465 Senior 18 30MUÑOZ SANCHEZ, PAQUI

19 AM51111722 Mayor 8 20RICONDO MESTRE, LORENA

63 9263 92

4 13 AM05009544 Mayor 18 30COLOGAN MACHADO, MARIA CRISTINA

15 AM02023090 Mayor 18 30PACHECO BOHORQUEZ, JOSEFINA

17 AM02013205 Mayor 10 25COLOGAN MACHADO, LAURA

20 AM02185781 Mayor 12 32CONRADI RAMIREZ, MANUELA

48 9248 92

5 8 AM87602205 Senior 19 24DALTON, BARBARA

13 AM88609810 Mayor 22 35CANTONE, CHIARA

19 AM87355583 Senior 16 32HOOD, LYNNE

28 AM87614008 Mayor 2 15WHELAN, NICOLA

57 9157 91

6 15 AM81316422 Senior 12 23REES, CAROL

16 AM81283750 Senior 15 30BACON, CAROLINE

23 AM81607882 Mayor 17 34FOSTER, SONYA

25 AM81609561 Senior 9 27ROBBINS, SYLVIA

44 9144 91

7 17 AM82282533 Senior 19 34CANIVELL RODRIGUEZ, LOURDES

21 AM95247929 Senior 9 20IGES MAESTRE, SOLEDAD

23 AM95347483 Senior 4 22CARBALLO ARRABAL, JUANA MARIA

31 AM95222163 Mayor 9 35SAMPER RODRIGUEZ, CARMEN

37 9137 91

8 15 AM85607069 Mayor 17 29GONZALEZ ESPADA, MACARENA

16 AM02148256 Senior 17 33BAENA BLAZQUEZ, MARIA JOSE

20 AM85612486 Senior Ret RetROMERO GOMEZ, MONICA

29 AM85264482 Mayor 9 27IGLESIAS ALVERA, MARIA CARMEN

43 8943 89

9 16 AM95150877 Senior 14 28ECHEVERRIA FERNANDEZ, MILAGROS

26 AM95151953 Senior 7 30CORTES MUNILLA, CONSUELO

27 AM95160560 Senior 10 29LUQUE MARQUEZ, ROSARIO

34 AM95184353 Senior Nop NopROIG ANDRADE, MANUELA

31 8731 87

10 14 AM87349296 Mayor 17 30MASTERS, NICOLA ANN

15 AM87343695 Mayor 14 27ALLIES, TRACEY

23 AM87609570 Mayor 8 24GILL, MARIA

36 AM87700413 Mayor 3 28HINE, CATHERINE

39 8539 85

1

NUEVO PORTIL

Fecha: Club: Valle del Este Golf Resort

Clasificación: 2011-017 CIRCUITO INTERNACIONAL FEMENINO. ZONA B

12/03/2011

Todos

Pos Apellidos, Nombre Hcp Nivel J1 J1

Bruto Neto

Licencia

1 13 AM58182333 Senior 20 32OCKERSE, KARIN

16 AM65340879 Mayor 15 27ASENCIO SEPULVEDA, JUANA

23 AM65130287 Senior 10 27FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

27 AM58612329 Senior 16 39JONSDOTTIR, HUGRUN ANDUR

51 9851 98

2 21 AMB2359924 Senior 15 30PIÑA RIVERA, AMPARO

23 AMB2360021 Mayor 9 30GARCIA GARCIA, ASCENCION

24 AMB2357531 Senior 10 30RUIZ GONGORA, ENRIQUETA

24 AMB2611143 Mayor Nop NopBACA CASTAÑEDA, FRANCISCA

34 9034 90

3 6 AM15042258 Mayor Nop NopMENA HUMET, ANA

7 AM07020794 Mayor 25 30ARTES SANCHIS, MARIA LUISA

11 AM17070826 Senior 16 26MAHER OWENS, DEIDRE

23 AM85195477 Mayor 12 31IRIMIA DIEGUEZ, ANA ISABEL

53 8753 87

4 11 AM15249125 Mayor 21 31BURGOS BUIL, MARTA

15 AM58701167 Mayor 12 23DOBELL, ELIZABETH

18 AMG1328067 Mayor 16 32NOGUERO AGUILILLA, MARIA DEL 

CARMEN

28 AM58361709 Senior 6 22KEILEN, GERTI

49 8649 86

5 4 AM01192846 Mayor 21 25HERMANA SALCEDO, BLANCA

14 AMA9068443 Mayor 14 25TORREJON GARCIA, TERESA

15 AM15022547 Senior 18 31DULKEN JIMENEZ-LOP, MARIA PILAR 

VAN

15 AM01205798 Mayor 11 23MORI, JUN

53 8153 81

6 22 AM23141113 Senior 9 26VAZQUEZ MARTIN, CARMEN

25 AM23240104 Senior 12 32IZARD GALINDO, INMACULADA

26 AM23146002 Senior Nop NopTORRES REDONDO, JULIA

31 AM23358741 Senior 5 23PEÑIN FERNANDEZ, EVA

26 8126 81

7 18 AMB2359079 Senior 14 26RABANEDA CASTILLO, FRANCISCA Mª

22 AMB2361463 Senior 6 19CASAUS CHECA, MARIA ROSARIO

23 AMB2357706 Senior 7 22LOPEZ PEDROSA, MARIA DEL CARMEN

25 AMB2359910 Mayor 11 31CARREIRA MANCERA, MARIA CRISTINA

32 7932 79

8 23 AM71319967 Senior 11 26CAMPANO SALARDON, MARIA JOSE

24 AM71156965 Mayor 8 26ADNOT, FREDERIQUE

29 AM71318963 Mayor Nop NopMUÑOZ NAVARRO, CARMEN

37 AM71317962 Senior 1 25ROMERO HUERTAS, GLORIA

20 7720 77

9 14 AM65054385 Senior 16 27FERNANDEZ TORRES, ROSARIO

20 AM65314351 Senior 10 26SANCHEZ MANRIQUE, CONCEPCION

22 AM65202988 Mayor 8 23BRAVO CASAS, MARIA PILAR

28 AM65612729 Mayor 5 17GARCIA ALCALA, TOÑI

34 7634 76

10 8 AM23053804 Mayor 18 25MARTIN MENDOZA, BEGOÑA

12 AM62314558 Mayor 14 22HOLUBOVA, ANDREA

25 AM23600924 Mayor 11 28ALVAREZ VAZQUEZ, MARTA

26 AM23052840 Mayor 7 21MENDOZA MONTERO, MARIA ROSA

43 7543 75

1
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Fecha:

Licencia Nivel J2

AM01192846 Mayor 0
AMA9068443 Mayor 0
AM15022547 Senior 0

AM01205798 Mayor 0
0

AM15042258 Mayor 0
AM07020794 Mayor 0
AM17070826 Senior 0
AM85195477 Mayor 0

0
AM58182333 Senior 0
AM65340879 Mayor 0
AM65130287 Senior 0
AM58612329 Senior 0

0
AMB2359924 Senior 0
AMB2360021 Mayor 0
AMB2357531 Senior 0
AMB2611143 Mayor 0

0
AM65054385 Senior 0
AM65314351 Senior 0
AM65202988 Mayor 0
AM65612729 Mayor 0

0
AM23053804 Mayor 0
AM62314558 Mayor 0
AM23600924 Mayor 0
AM23052840 Mayor 0

0
AM15249125 Mayor 0
AM58701167 Mayor 0
AMG1328067 Mayor 0

AM58361709 Senior 0
0

AMB2359079 Senior 0
AMB2361463 Senior 0
AMB2357706 Senior 0
AMB2359910 Mayor 0

0
AM71319967 Senior 0
AM71156965 Mayor 0
AM71318963 Mayor 0
AM71317962 Senior 0

0
AM12328680 Senior 0
AM12324705 Mayor 0
AM12206847 Senior 0
AM12284796 Mayor 0

0
ORTEGA GARCIA, INMACULADA 32 22

0 77 77

SEGUI AZPILICUETA, MARIA ANGELES 24 30
NUIN ARMENDARIZ, PILAR 27 20

0 79 79
10 TORRE VAZQUEZ, CARMEN DE LA 21 25

MUÑOZ NAVARRO, CARMEN 26 22
ROMERO HUERTAS, GLORIA 34 29

9 CAMPANO SALARDON, MARIA JOSE 21 28
ADNOT, FREDERIQUE 23 19

CARREIRA MANCERA, MARIA CRISTINA 24 28
0 80 80

CASAUS CHECA, MARIA ROSARIO 21 21
LOPEZ PEDROSA, MARIA DEL CARMEN 21 18

0 85 85
8 RABANEDA CASTILLO, FRANCISCA Mª 17 31

NOGUERO AGUILILLA, MARIA DEL CARMEN 16 28

KEILEN, GERTI 26 29

7 BURGOS BUIL, MARTA 10 28
DOBELL, ELIZABETH 14 27

MENDOZA MONTERO, MARIA ROSA 24 24
0 87 87

HOLUBOVA, ANDREA 11 27
ALVAREZ VAZQUEZ, MARTA 22 29

0 88 88
6 MARTIN MENDOZA, BEGOÑA 8 31

BRAVO CASAS, MARIA PILAR 20 30
GARCIA ALCALA, TOÑI 27 29

5 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO 13 29
SANCHEZ MANRIQUE, CONCEPCION 18 29

BACA CASTAÑEDA, FRANCISCA 22 30
0 91 91

GARCIA GARCIA, ASCENCION 21 31
RUIZ GONGORA, ENRIQUETA 23 28

0 91 91
4 PIÑA RIVERA, AMPARO 20 30

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 21 29
JONSDOTTIR, HUGRUN ANDUR 22 30

3 OCKERSE, KARIN 11 31
ASENCIO SEPULVEDA, JUANA 15 30

IRIMIA DIEGUEZ, ANA ISABEL 21 26
0 96 96

ARTES SANCHIS, MARIA LUISA 6 35
MAHER OWENS, DEIDRE 9 30

0 99 99
2 MENA HUMET, ANA 6 31

DULKEN JIMENEZ-LOP, MARIA PILAR VAN 14 27

MORI, JUN 14 33

1 HERMANA SALCEDO, BLANCA 4 33
TORREJON GARCIA, TERESA 13 33

Bruto Neto

Pos Apellidos, Nombre Hcp J2

09/04/2011 Club: Real Club de Campo de Málaga

Clasificación: 2011-017 CIRCUITO INTERNACIONAL FEMENINO. ZONA B

CLASIFICACION II JORNADA

R.C.C. DE MÁLAGA

Fecha:

Licencia Nivel

AM87349296 Mayor
AM87343695 Mayor
AM87609570 Mayor
AM87700413 Mayor

AM07053562 Senior
AM85186908 Senior
AM85093127 Senior
AM85139719 Senior

AM87602205 Senior
AM88609810 Mayor
AM87355583 Senior
AM87614008 Mayor

AM75138550 Mayor
AM75033578 Senior
AM75097157 Senior
GC03013219 Senior

AM82282533 Senior
AM95247929 Senior
AM95347483 Senior
AM95222163 Mayor

AM05009544 Mayor
AM02023090 Mayor
AM02013205 Mayor
AM02185781 Mayor

249
26

63 92 94
CONRADI RAMIREZ, MANUELA 16,8 25 32

32
COLOGAN MACHADO, LAURA 14,8 21 25 35
PACHECO BOHORQUEZ, JOSEFINA 13,4 16 30

251
6 COLOGAN MACHADO, MARIA CRISTINA 11,4 17 30 27

31
69 91 91

SAMPER RODRIGUEZ, CARMEN 26,3 24 35

16
CARBALLO ARRABAL, JUANA MARIA 20,6 24 22 28
IGES MAESTRE, SOLEDAD 18,3 21 20

252
5 CANIVELL RODRIGUEZ, LOURDES 14,2 21 34 32

29
80 85 87

ESPEJO BUENO, BLANCA 23,2 33 32

29
GONZALEZ BOOTELLO, ANGELINA 22,3 21 22 23
HERMOSO TORRES, AMELIA 21,6 26 25

254
4 CAYUELA MONTALVO, MARIA CARMEN 17,2 20 28 29

26
76 91 87

WHELAN, NICOLA 24,9 15 15

29
HOOD, LYNNE 15,4 25 32 32
CANTONE, CHIARA 10,4 23 35

255
3 DALTON, BARBARA 6,1 28 24 25

26
66 98 91

PEREZ GOMEZ, MARIA INES 17,8 20 35

32
MOLINA DE LA ESCALERA, GABRIELA 13,6 13 31 30
FLORES MONTILLA, CANDELARIA 13 29 25

262
2 GOMEZ PEREZ, MARIA ISABEL 6,8 17 32 29

26
80 85 97

HINE, CATHERINE 32,4 Nop 28

32
GILL, MARIA 20,6 29 24 33
ALLIES, TRACEY 12,7 25 27

J3 T

1 MASTERS, NICOLA ANN 12,1 26 30 32

Neto

Pos Apellidos, Nombre Hcp J1 J2

12/05/2011 Club: Santa Clara Golf Marbella

Clasificación: 2011-050 CIRCUITO INT. FEMENINO. ZONA A

CLASIFICACION FINAL TRAS III JORNADA

SANTA CLARA (MARBELLA)
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SANTA CLARA (GRANADA)

Fecha:

Licencia Nivel J3

AM58182333 Senior 0
AM65340879 Mayor 0
AM65130287 Senior 0
AM58612329 Senior 0

0
AM15042258 Mayor 0
AM07020794 Mayor 0
AM17070826 Senior 0
AM85195477 Mayor 0

0
AM23053804 Mayor 0
AM62314558 Mayor 0
AM23600924 Mayor 0
AM23052840 Mayor 0

0
AM15249125 Mayor 0
AM58701167 Mayor 0
AMG1328067 Mayor 0
AM58361709 Senior 0

0
AM01192846 Mayor 0
AMA9068443 Mayor 0
AM15022547 Senior 0
AM01205798 Mayor 0

0
AM71319967 Senior 0
AM71156965 Mayor 0
AM71318963 Mayor 0
AM71317962 Senior 0

0
AM65054385 Senior 0
AM65314351 Senior 0
AM65202988 Mayor 0
AM65612729 Mayor 0

0
AM12328680 Senior 0
AM12324705 Mayor 0
AM12206847 Senior 0
AM12284796 Mayor 0

0
AM23141113 Senior 0
AM23240104 Senior 0
AM23146002 Senior 0
AM23358741 Senior 0

0
AMB2359079 Senior 0
AMB2361463 Senior 0
AMB2357706 Senior 0
AMB2359910 Mayor 0

0

14/05/2011 Club: Santa Clara Golf Club Granada

Clasificación: 2011-017 CIRCUITO INTERNACIONAL FEMENINO. ZONA B

CLASIFICACION III JORNADA

Bruto Neto

Pos Apellidos, Nombre Hcp J3

1 OCKERSE, KARIN 9,6 33
ASENCIO SEPULVEDA, JUANA 12,9 39
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 18,7 35
JONSDOTTIR, HUGRUN ANDUR 19 28

0 107 107
2 MENA HUMET, ANA 4,3 34

ARTES SANCHIS, MARIA LUISA 3,8 35
MAHER OWENS, DEIDRE 7,6 37
IRIMIA DIEGUEZ, ANA ISABEL 18,4 34

0 106 106
3 MARTIN MENDOZA, BEGOÑA 6,2 39

HOLUBOVA, ANDREA 9,4 37
ALVAREZ VAZQUEZ, MARTA 19,9 29
MENDOZA MONTERO, MARIA ROSA 21,5 27

0 105 105
4 BURGOS BUIL, MARTA 8 37

DOBELL, ELIZABETH 12 30
NOGUERO AGUILILLA, CARMEN 14,1 31
KEILEN, GERTI 23,1 36

0 104 104
5 HERMANA SALCEDO, BLANCA 2,7 34

TORREJON GARCIA, TERESA 10,1 31
DULKEN JIMENEZ-LOP, Mª. PILAR VAN 11,5 33
MORI, JUN 11,8 35

0 102 102
6 CAMPANO SALARDON, MARIA JOSE 18,6 31

ADNOT, FREDERIQUE 20 40
MUÑOZ NAVARRO, CARMEN 23,5 26
ROMERO HUERTAS, GLORIA 30,5 31

0 102 102
7 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO 10,8 29

SANCHEZ MANRIQUE, CONCEPCION 15,7 36
BRAVO CASAS, MARIA PILAR 17,6 36
GARCIA ALCALA, TOÑI 23,7 28

0 101 101
8 TORRE VAZQUEZ, CARMEN DE LA 18,6 31

SEGUI AZPILICUETA, MARIA ANGELES 21,3 31
NUIN ARMENDARIZ, PILAR 24,1 25
ORTEGA GARCIA, INMACULADA 29,1 37

0 99 99
9 VAZQUEZ MARTIN, CARMEN 17,8 30

IZARD GALINDO, INMACULADA 20,2 27
TORRES REDONDO, JULIA 20,7 30
PEÑIN FERNANDEZ, EVA 25,8 38

0 98 98
10 RABANEDA CASTILLO, FRANCISCA Mª 14,7 29

CASAUS CHECA, MARIA ROSARIO 18,4 32
LOPEZ PEDROSA, MARIA DEL CARMEN 18,9 26
CARREIRA MANCERA, MARIA CRISTINA 19,2 34

0 95 95
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ALMENARA-FINAL

CLASIFICACION FINAL

Clasificación: 2011-060 FINAL CIRCUITO INTERNACIONAL FEMENINO

Fecha: Club: Almenara Hotel Golf15/06/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Nivel J1 J2 T J1 J2 T

Bruto Neto

Licencia

1 4 AM07020794 Mayor 86 80 7682ARTES SANCHIS, MARIA LUISA

5 AM15042258 Mayor 79 73 6874MENA HUMET, ANA

8 AM17070826 Senior 84 89 8176MAHER OWENS, DEIDRE

20 AM85195477 Mayor 97 99 7977IRIMIA DIEGUEZ, ANA ISABEL

249 491242 450223227

2 11 AM58182333 Senior 86 84 7375OCKERSE, KARIN

14 AM65340879 Mayor 101 96 8287ASENCIO SEPULVEDA, JUANA

21 AM65130287 Senior 103 98 7782FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

22 AM58612329 Senior 100 102 8078JONSDOTTIR, HUGRUN ANDUR

287 565278 465230235

3 20 AM75138550 Mayor 110 101 8190CAYUELA MONTALVO, MARIA CARMEN

25 AM75033578 Senior 99 111 8674HERMOSO TORRES, AMELIA

25 AM75097157 Senior 111 101 7686GONZALEZ BOOTELLO, ANGELINA

26 GC03013219 Senior 103 104 7877ESPEJO BUENO, BLANCA

312 618306 472235237

4 3 AM01192846 Mayor 87 81 7884HERMANA SALCEDO, BLANCA

12 AMA9068443 Mayor 90 91 7978TORREJON GARCIA, TERESA

13 AM15022547 Senior 93 94 8180DULKEN JIMENEZ-LOP, MARIA PILAR 

VAN

13 AM01205798 Mayor 109 91 7896MORI, JUN

270 533263 477235242

5 7 AM87602205 Senior 88 89 8281DALTON, BARBARA

12 AM00609810 Mayor 92 90 7880CANTONE, CHIARA

17 AM87355583 Senior 95 98 8178HOOD, LYNNE

28 AM87614008 Mayor 118 116 8890WHELAN, NICOLA

275 552277 480241239

6 17 AM06209278 Mayor 107 96 7990CARMONA CHACON, MARIA DEL 

CARMEN

18 AM06234658 Senior 95 96 7877DONOSO FERNANDEZ, FUENSANTA

24 AM06128784 Senior 104 109 8580PEREZ RUIZ, MARIA TERESA

23 AM06024222 Senior 106 106 8383LUQUE ESCRIBANO, MILAGROS DE

305 603298 480240240

7 13 AM87349296 Mayor 87 94 8174MASTERS, NICOLA ANN

13 AM87343695 Mayor 90 90 7777ALLIES, TRACEY

22 AM87609570 Mayor 114 108 8692GILL, MARIA

37 AM87700413 Mayor 123 130 9386HINE, CATHERINE

291 583292 481244237

8 9 AM15249125 Mayor 93 87 7884BURGOS BUIL, MARTA

14 AM58701167 Mayor 92 91 7778DOBELL, ELIZABETH

15 AMG1328067 Mayor 95 100 8580NOGUERO AGUILILLA, MARIA DEL 

CARMEN

26 AM58361709 Senior 111 111 8585KEILEN, GERTI

280 558278 482240242

9 14 AM81316422 Senior 94 88 7480REES, CAROL

16 AM81283750 Senior 100 93 7784BACON, CAROLINE

22 AM81607882 Mayor 105 107 8583FOSTER, SONYA

24 AM81609561 Senior 109 108 8485ROBBINS, SYLVIA

299 587288 482235247

10 13 AM75185777 Senior 92 86 7379FDEZ-VALDERRAMA DE LA ESCALERA, 

ANA

20 AM75115178 Mayor 103 105 8583REQUENA ARANDA, ANTONIA MA.

20 AM75190787 Senior 104 99 7984GOMEZ RODRIGUEZ, JUANA ISABEL

25 AM75151354 Mayor 112 122 9787MORALES MARTIN, ANA MARIA

299 589290 483237246

1
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	  También se jugó la Competición Paralela, cuyos resultados fueron los siguientes:

Campeonas-Final Circuito Femenino

CLASIFICACION FINAL PARALELO

Clasificación: 2011-061 PARALELO FINAL CIRCUITO INTERNAL FEMENINO

Fecha: Almenara Hotel GolfClub:15/06/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1

Bruto

J2 T J1 J2 T

Neto

653530462521SeniorAM51192033101 ALCALDE MOLLEDA, ANA

643133452124SeniorAM51057354102 GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA

633132391920SeniorAM51144465123 MUÑOZ SANCHEZ, PAQUI

633231301614SeniorAM65314351184 SANCHEZ MANRIQUE, CONCEPCION

623329422319SeniorAM51701011105 WITT PUYT, BARBARA DE

613229311714SeniorAM02148256166 BAENA BLAZQUEZ, MARIA JOSE

613130301515MayorAM51312785177 BENITEZ BARBA, MACARENA

602931261313MayorAM65202988198 BRAVO CASAS, MARIA PILAR

60253525916SeniorAM51283075219 LOPEZ MARTIN, LINA

60263420812MayorAM171273722210 RAMOS REYES, MILAGROS

592831261115MayorAM711569652111 ADNOT, FREDERIQUE

593128211110SeniorAM510558012212 URTIZBEREA GARCIA-ANDOIN, MARIA 

VIC

5829291697SeniorAM232401042313 IZARD GALINDO, INMACULADA

572928392019SeniorAM51262248914 HIDALGO NAVARRO, AURORA

573027231310SeniorAMB23614632115 CASAUS CHECA, MARIA ROSARIO

57312621129SeniorAM123286802116 TORRE VAZQUEZ, CARMEN DE LA

563125331914SeniorAM650543851217 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO

562630251114MayorAM512876841818 RUIZ PACHECO, DOLORES

5631251486SeniorAM512208302519 VALENCIA MORENO, GUADALUPE

55233216610SeniorCM520349952620 ESCAVIAS DE CARVAJAL Y P., 

MARGARITA

54233117611MayorAM010319482421 DURAN GIMENEZ, MARIA EUGENIA

5328251697SeniorAMB23577062222 LOPEZ PEDROSA, MARIA DEL CARMEN

5330231174MayorAM656127292723 GARCIA ALCALA, TOÑI

5225271156SeniorAM706128512824 GARCIA GARCIA, INES

512724261412SeniorAMB23590791425 RABANEDA CASTILLO, FRANCISCA Mª

512625231310SeniorAM713199672126 CAMPANO SALARDON, MARIA JOSE

5125261899SeniorAM011129662227 DELGADO MARQUES, MARI PAZ

51213017710MayorAMB23599102228 CARREIRA MANCERA, MARIA CRISTINA

51222917512SeniorAM012017412429 SANCHEZ MEDINA, FRANCISCA

5121301138SeniorAM122068472830 NUIN ARMENDARIZ, PILAR

512625734SeniorAM713179623531 ROMERO HUERTAS, GLORIA

50232717710SeniorAM231411132032 VAZQUEZ MARTIN, CARMEN

5020301037MayorAM122847963333 ORTEGA GARCIA, INMACULADA

492623301812SeniorAM512622461234 SANCHEZ GONZALO, ROSA MARIA

492326291316SeniorAM513158941335 HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE

492326231013SeniorAMA91508781636 BERDEJO RODRIGUEZ, PILAR

4924251275SeniorAM017773892337 CID SALOM, MARIA DEL CARMEN

4925241596SeniorAM233587412838 PEÑIN FERNANDEZ, EVA

472720633SeniorAM516041983239 RODRIGUEZ MATA, CARMEN

4524211596MayorAM123247052440 SEGUI AZPILICUETA, MARIA ANGELES

43192420812MayorAM661125411441 BECEIRO RAMOS, MªTERESA

RetRet23RetRet11SeniorAM5124488617VOIT-UFFELS, ANS

1
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CLASIFICACION FINAL PARALELO

Clasificación: 2011-061 PARALELO FINAL CIRCUITO INTERNAL FEMENINO

Fecha: Almenara Hotel GolfClub:15/06/2011

Pos Apellidos, Nombre Hcp Licencia Nivel J1

Bruto

J2 T J1 J2 T

Neto

653530462521SeniorAM51192033101 ALCALDE MOLLEDA, ANA

643133452124SeniorAM51057354102 GARCIA IBAÑEZ, ANA MARIA

633132391920SeniorAM51144465123 MUÑOZ SANCHEZ, PAQUI

633231301614SeniorAM65314351184 SANCHEZ MANRIQUE, CONCEPCION

623329422319SeniorAM51701011105 WITT PUYT, BARBARA DE

613229311714SeniorAM02148256166 BAENA BLAZQUEZ, MARIA JOSE

613130301515MayorAM51312785177 BENITEZ BARBA, MACARENA

602931261313MayorAM65202988198 BRAVO CASAS, MARIA PILAR

60253525916SeniorAM51283075219 LOPEZ MARTIN, LINA

60263420812MayorAM171273722210 RAMOS REYES, MILAGROS

592831261115MayorAM711569652111 ADNOT, FREDERIQUE

593128211110SeniorAM510558012212 URTIZBEREA GARCIA-ANDOIN, MARIA 

VIC

5829291697SeniorAM232401042313 IZARD GALINDO, INMACULADA

572928392019SeniorAM51262248914 HIDALGO NAVARRO, AURORA

573027231310SeniorAMB23614632115 CASAUS CHECA, MARIA ROSARIO

57312621129SeniorAM123286802116 TORRE VAZQUEZ, CARMEN DE LA

563125331914SeniorAM650543851217 FERNANDEZ TORRES, ROSARIO

562630251114MayorAM512876841818 RUIZ PACHECO, DOLORES

5631251486SeniorAM512208302519 VALENCIA MORENO, GUADALUPE

55233216610SeniorCM520349952620 ESCAVIAS DE CARVAJAL Y P., 

MARGARITA

54233117611MayorAM010319482421 DURAN GIMENEZ, MARIA EUGENIA

5328251697SeniorAMB23577062222 LOPEZ PEDROSA, MARIA DEL CARMEN

5330231174MayorAM656127292723 GARCIA ALCALA, TOÑI

5225271156SeniorAM706128512824 GARCIA GARCIA, INES

512724261412SeniorAMB23590791425 RABANEDA CASTILLO, FRANCISCA Mª

512625231310SeniorAM713199672126 CAMPANO SALARDON, MARIA JOSE

5125261899SeniorAM011129662227 DELGADO MARQUES, MARI PAZ

51213017710MayorAMB23599102228 CARREIRA MANCERA, MARIA CRISTINA

51222917512SeniorAM012017412429 SANCHEZ MEDINA, FRANCISCA

5121301138SeniorAM122068472830 NUIN ARMENDARIZ, PILAR

512625734SeniorAM713179623531 ROMERO HUERTAS, GLORIA

50232717710SeniorAM231411132032 VAZQUEZ MARTIN, CARMEN

5020301037MayorAM122847963333 ORTEGA GARCIA, INMACULADA

492623301812SeniorAM512622461234 SANCHEZ GONZALO, ROSA MARIA

492326291316SeniorAM513158941335 HIDALGO NAVARRO, MARIA JOSE

492326231013SeniorAMA91508781636 BERDEJO RODRIGUEZ, PILAR

4924251275SeniorAM017773892337 CID SALOM, MARIA DEL CARMEN

4925241596SeniorAM233587412838 PEÑIN FERNANDEZ, EVA

472720633SeniorAM516041983239 RODRIGUEZ MATA, CARMEN

4524211596MayorAM123247052440 SEGUI AZPILICUETA, MARIA ANGELES

43192420812MayorAM661125411441 BECEIRO RAMOS, MªTERESA

RetRet23RetRet11SeniorAM5124488617VOIT-UFFELS, ANS

1
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